

Município de Catanduvas

CNPJ nº 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2017

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E UTENSÍLIOS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

JPL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	DESENGRAXANTE ALCALINO "SULOPAN" CONCENTRADO COM DILUIÇÃO DE 1 PARA 50 LITROS DE ÁGUA, GALÃO COM 200 LITROS.	GALÃO	6	LIMPOMAS	450,00	2.700,00
6	LUVA NITRÍLICA TAMANHO "G"	PAR	20	KALIPSO	9,50	190,00
7	LUVA NITRÍLICA TAMANHO "M"	PAR	10	KALIPSO	9,50	95,00
8	PASTA DESENGRAXANTE COM ESFOLIANTE PARA AS MÃOS 2,5KG	BALDE	10	LIMPOMAS	35,00	350,00
9	ESPONJA MICROFIBRA PARA ESFREGAR CARROS	UNIDADE	10	SUPERMIT	24,00	240,00
					TOTAL	R\$3.575,00

TOTAL PRODUTOS E MÁQUINAS LTDA						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	DESINCRUSTANTE ÁCIDO "INTERCAP" CONCENTRADO COM DILUIÇÃO DE 1 PARA 50 LITROS DE ÁGUA, GALÃO COM 200 LITROS.	GALÃO	6	BRIMAX	458,00	2.748,00
3	SABÃO NEUTRO "SHAMPOO" CONCENTRADO DILUIÇÃO DE 1 PARA 50 LITROS DE ÁGUA, GALÃO COM 200 LITROS.	GALÃO	2	BRIMAX	265,00	530,00
4	ESFREGÃO AUTOMOTIVO "VASSOURÃO" ESPUMA E PÊLO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 28MM POR 2 METROS	UNIDADE	6	ODIM	35,50	213,00
5	MÁSCARA DESCARTÁVEL DUPLA COM ELÁSTICO CONTRA POEIRAS E NÉVOAS CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	2	DESCARPACK	10,80	21,60
10	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO BRANCA OU PRETA	PAR	5	PEGA FORTE	42,00	210,00
11	PISTOLA PARA PULVERIZAÇÃO DE SABÃO	UNIDADE	6	MAQLOREN	38,90	233,40
12	MANGUEIRA PARA ESGUICHO DUAS LONAS 1000 PSI	METRO	45	INOFLERT	22,00	990,00
13	MANGUEIRA DE AR 500 PSI	METRO	40	INOFLERT	5,00	200,00
14	ENGATE RÁPIDO PARA PISTOLA	UNIDADE	6	SCHWFERS	25,00	150,00

Av. dos Pioneiros, 500 – Centro – CEP 85.470-000 – Catanduvas/PR
Fone/fax: 45-3234-1313 - e-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Município de Catanduvas

CNPJ nº 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

PULVERIZADORA						
15	BICO PARA ESGUICHO DE LAVA-JATO	UNIDADE	2	HIDROMAR	35,00	70,00
16	ABRAÇADEIRA EM ZINCO PARA MANGUEIRA DE LAVA-JATO	PAR	2	SOUZA	15,25	30,50
TOTAL					R\$5.396,50	

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 12 de abril de 2017

Moises Aparecido de Souza
PREFEITO MUNICIPAL